



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDFOAM APS**  
**FYNSVEJ 59, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juni 2017

---

Steen Kjølby

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NordFoam ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 20 29 06 84
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Kjølby
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Advokat</b>	Penta Advokater Att. Michael E. Hansen Buen 12 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med isenkram, varmeanlæg og tilbehør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat og økonomiske udvikling er som forventet, og resultatet før skat på kr. 2.316.816 anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.304.440</b>	<b>3.491.880</b>
Af- og nedskrivninger.....		-78.445	-66.789
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.225.995</b>	<b>3.425.091</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	14.490
Andre finansielle indtægter.....		110.333	21.750
Andre finansielle omkostninger.....		-19.512	-37.764
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.316.816</b>	<b>3.423.567</b>
Skat af årets resultat.....	1	-512.465	-794.314
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.804.351</b>	<b>2.629.253</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	600.000
Ekstraordinært udbytte.....		6.089.390	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-14.490	14.490
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.270.549	2.014.763
<b>I ALT</b> .....		<b>1.804.351</b>	<b>2.629.253</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		256.550	270.795
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>256.550</b>	<b>270.795</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	6.089.390
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>6.089.390</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>256.550</b>	<b>6.360.185</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.683.276	738.487
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.683.276</b>	<b>738.487</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		809.282	118.399
Andre tilgodehavender.....		2.976.074	1.582.612
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.785.356</b>	<b>1.701.011</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>8.489</b>	<b>677.630</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.477.121</b>	<b>3.117.128</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.733.671</b>	<b>9.477.313</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	14.490
Overført overskud.....		3.204.944	7.475.493
Forslag til udbytte.....		0	600.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>3.329.944</b>	<b>8.214.983</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		9.413	11.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>9.413</b>	<b>11.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.330.114	331.072
Gæld til associerede virksomheder.....		341.892	19.761
Selskabsskat.....		246.052	645.026
Anden gæld.....		476.256	255.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.394.314</b>	<b>1.251.330</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.394.314</b>	<b>1.251.330</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.733.671</b>	<b>9.477.313</b>
Eventualposter mv.	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	514.052	858.314	1
Regulering af udskudt skat.....	-1.587	-64.000	
	<b>512.465</b>	<b>794.314</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Kostpris 1. januar 2016.....		447.419	
Tilgang.....		64.200	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>511.619</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		176.624	
Årets afskrivninger .....		78.445	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>255.069</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>256.550</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Kapitalandele i datter- virksomheder	3
Kostpris 1. januar 2016.....		6.074.900	
Afgang.....		-6.074.900	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		14.490	
Årets regulering .....		-14.490	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

Note

## Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	14.490	7.475.493	600.000	8.214.983
Betalt udbytte.....				-600.000	-600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-14.490	-4.270.549		-4.285.039
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.204.944</b>	<b>0</b>	<b>3.329.944</b>

## Eventualposter mv.

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed Fynsvej 59 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 346 tkr. pr. balancedagen.

Datterselskabet er 30. juni 2016 trådt ud af sambeskatningen.
